UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – UFCG
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE - CES

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO - NAI - SETOR DE APOIO LOCAL/
CAMPUS DE CUITÉ - PB.

1ª CHAMADA DE CADASTRO DE RESERVA -CAMPUS CUITÉ/PB.
(EDITAL NAI/PRAC Nº 001/2022 -  PROCESSO SELETIVO PARA

MONITORES INCLUSIVOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS 2022.1)

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão (NAI) do Campus de Cuité -PB divulga a 1º
CHAMADA - CADASTRO DE RESERVA para VOLUNTÁRIOS do Programa de
Monitoria Inclusiva. O/a  estudante deverá comparecer à recepção da Coordenação
de  Assistência  Estudantil  (sala  localizada  no  Bloco  Administrativo,  ao  lado  do
Protocolo Setorial) até dia 09/11/2022, para assinatura do Termo de Compromisso.

MATRÍCULA
CANDIDATO SITUAÇÃO

518220224 JESSICA GABRIELLY FELICIANO DA COSTA VOLUNTÁRIO

517110179 DINIZ RAIMUNDO SANTOS FILHO VOLUNTÁRIO

518110330 LAISY DE ARAUJO SANTOS VOLUNTÁRIO

Atenciosamente,

Deborah Dornellas Ramos

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão(NAI) - Apoio Local - Cuité-PB.
E-mail: nai.ufcgcuite@gmail.com

Cuité, 08 de novembro de 2022.